Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1277/2015

Indica ao Poder Executivo Municipal a arborização em área pública localizada na Avenida Lázaro Gonçalves de Oliveira, entre os Bairros Jardim Santa Rita e Parque Residencial do Lago.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, realize a arborização em área pública localizada na Avenida Lázaro Gonçalves de Oliveira, entre os Bairros Jardim Santa Rita e Parque Residencial do Lago, neste município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado pelo Senhor Francisco de Assis Barbosa, morador no Bairro Parque Residencial do Lago, solicitando o plantio de árvores nesta área, para melhorar a qualidade do ar e tornar o lugar agradável para lazer de adultos e crianças.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de março de 2.015.

Carlos Fontes
-vereador-
[bookmark: _GoBack]
9f464df6-3833-437f-9d87-1ea9c20ae6a1.png
PROTOCOLO 2420/2015 - 27/03/2015 13:42

image1.jpeg